
出展者各位

オープンソースまつり 2001 in 秋葉原

BOF 開催団体募集に関するご案内

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別なご高配を賜り誠にあり

がとうございます。

　「オープンソースまつり 2001 in 秋葉原」において BOF を開催して頂ける団体の募集について ご案

内致します。 本案内をご欄いただき、ぜひ BOF を開催して頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本 UNIX ユーザ会

日本 Linux 協会

ぷらっとホーム株式会社

記

イベント概要

イベント名称 オープンソースまつり 2001 in 秋葉原
会期 2001年 2月 10日(土)～11日(祝)
会場 ヒロセイベントスペース

第５電波ビル
ダイドウホール

主催 日本UNIXユーザ会、日本 Linux協会、ぷらっとホーム株式会社
イベント構成 展示会、ステージ、有料セミナ、BOF、抽選会

BOF 開催料             無料です

注意事項

・ BOF 会場(備品を含む)のみの提供になります。 BOF 自体の進行・参加者の募集などは 開催

団体様でお願いいたします。

・ BOF の開催時間は 厳守願います。

・ BOF の開催テーマは 必ずオープンソースに関連するものをお願いします。

・ オープンソースに関連するものであれば 開催団体様は 企業でもかまいません。

申込み締め切り       平成 12 年 12 月 22 日

参考 URL:  http://matsuri.opensource.gr.jp/

以上

 お問い合わせ先
　日本 UNIX ユーザ会 (jus)
  〒160-0004  東京都新宿区四谷 3丁目 12  丸正ビル 5F
  FAX: 03-3356-1094   email: matsuri@jus.or.jp





別紙
BOF会場は ダイドウホール 9F になります。

収容人数 10日開催時   180名
11日開催時    90名

備品 ボーカルマイク、プロジェクタ(800x600)
時間 一律 2時間 (準備・撤収の時間を含みます)
電源 AC 100V  会場の電源のみ
ネットワーク 不可  (BOF会場にはネットワーク配線はありません)
その他

諸注意
・ 会場は一般の会議室です。電源の利用は プレゼンテーションにつかう NotePC、プロジェク
タ程度のみとさせていただきます。

・ 会場内にネットワーク配線ができません。
・ 基本的に会場の提供のみです。 BOF参加者の募集、運営、プログラムなどについては 開催
団体様が行ってください。

・ 騒音や大きな声での討論は 迷惑になる場合があります。 特に 11日は 別の団体様も利用さ
れていますので、迷惑にならない様 ご注意ください。


